第 1 页 共 4 页

证券代码：002555              证券简称：三七互娱            公告编号：2017-009

芜湖顺荣三七互娱网络科技股份有限公司

第四届监事会第二次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

   芜湖顺荣三七互娱网络科技股份有限公司（下称“公司” 或“本公司”）第四届监事

会第二次会议通知于2017年2月4日以电话和传真方式发出，会议于2017年2月8日在公司会议

室召开。本次会议应到监事3位，实到监事3位，会议由监事会主席黄根生主持。会议的召集

和召开符合法律、法规及《芜湖顺荣三七互娱网络科技股份有限公司章程》（下称“《公司

章程》”）的有关规定。本次会议作出了如下决议：

一、逐项审议通过了《关于调整重大资产重组方案的议案》

公司分别于 2016 年 7 月 31 日、2016 年 8 月 18 日召开公司第三届董事会第三十一次

会议及 2016年第六次临时股东大会，审议通过了《关于公司发行股份及支付现金购买资产

并募集配套资金的议案》等相关议案；并分别于 2016 年 10 月 12 日、2016 年 10 月 28 日

召开公司第三届董事会第三十四次会议以及 2016 年第七次临时股东大会，审议通过了《关

于调整重大资产重组方案的议案》等相关议案，拟以发行股份及支付现金方式购买上海墨

鹍数码科技有限公司（下称“墨鹍科技”）68.43%股权、江苏智铭网络技术有限公司（下称

“智铭网络”）49%股权，同时拟向不超过 10 名（含 10 名)符合条件的特定投资者发行股

份募集配套资金（下称“本次发行股份募集配套资金”或“募集配套资金”，与前文所述公

司购买墨鹍科技 68.43%股权和智铭网络 49%股权以下合称为“本次交易”或“本次重大资

产重组”），募集配套资金总额不超过 511,000,000 元。2016年 11 月 10日，公司召开第三

届董事会第三十六次会议，审议通过《关于<芜湖顺荣三七互娱网络科技股份有限公司发行

股份及支付现金购买资产并募集配套资金报告书（修订稿）>的议案》和《关于本次重大资

产重组相关审计报告的议案》。

基于目前游戏行业市场的情况变化，墨鹍科技对战略部署和新产品细节规划作了相应调

整，新产品全面上线时间有一定延迟，其原预测业绩将延期实现，经与樟树市网众投资管理

 第 2 页 共 4 页

中心（有限合伙）（下称“网众投资”）、杨东迈和谌维（以下合称为“交易对方”）协商，公

司拟对交易对方合计持有的墨鹍科技 68.43%股权（下称“标的股权”）的交易价格、支付方

式及发行数量、业绩承诺及补偿安排作出如下调整；且公司拟对募集配套资金的发行数量相

应作出如下调整：

（一）购买墨鹍科技 68.43%股权方案的调整

    1、交易价格

 墨鹍科技股东全部权益价值评估基准日由 2016年 4 月 30 日调整为 2016年 8 月 31 日。

 根据北京中企华资产评估有限责任公司出具的《芜湖顺荣三七互娱网络科技股份有限公

司拟发行股份及支付现金购买资产所涉及的上海墨鹍数码科技有限公司股东全部权益价值

项目评估报告》（中企华评报字(2017)第 3021 号），以 2016 年 8 月 31 日为基准日，墨鹍科

技的股东全部权益价值的评估值为 139,315.55 万元。据此，标的股权的评估价值为

95,333.63 万元。公司与交易对方同意，上述标的股权价格最终确定为 95,275.00 万元。

 表决结果：同意 3 票；反对 0 票；弃权 0 票。

 2、支付方式及发行数量

 公司拟以发行股份及支付现金的方式购买网众投资持有的墨鹍科技 39.10％的股权，拟

以发行股份的方式购买杨东迈持有的墨鹍科技 18.33%的股权以及谌维持有的墨鹍科技

11.00%的股权。

 就公司收购墨鹍科技 68.43％的股权，公司拟向网众投资支付现金 333,462,500.00 元，

按照发行股份支付对价 619,287,500.00 元及发行股票价格 17.37 元/股计算，公司拟向杨东

迈、谌维和网众投资合计发行股份 35,652,705 股，其中，向杨东迈发行 14,692,049 股、向

谌维发行 8,815,229 股、向网众投资发行 12,145,427 股。具体支付方式如下：

序号 墨鹍科技股东姓名／名称
公司发行股份的数量

（股）

公司支付现金的数额

（元）

1 网众投资 12,145,427 333,462,500.00

2 杨东迈 14,692,049 0

3 谌维 8,815,229 0

公司向交易对方最终发行股票数量将以中国证券监督管理委员会（下称“中国证监会”）

核准的发行数量为准。如本次发行价格因公司出现派息、送股、资本公积金转增股本等除权

除息事项做相应调整时，发行数量亦将做相应调整。

 表决结果：同意 3 票；反对 0 票；弃权 0 票。

 3、业绩承诺及补偿安排

 网众投资、杨东迈、谌维承诺墨鹍科技 2016 年度、2017 年度及 2018 年度的净利润数

 第 3 页 共 4 页

分别不低于 10,300.00 万元、12,875.00 万元及 16,800.00 万元。

 具体业绩承诺及补偿以公司与交易对方签署的《利润补偿协议》、《利润补偿协议之补充

协议》和《利润补偿协议之补充协议（二）》的约定为准。

 表决结果：同意 3 票；反对 0 票；弃权 0 票。

 （二）本次发行股份募集配套资金方案的调整

 1、发行数量

 按本次发行股份募集配套资金的上限 455,962,500.00 元、发行价格下限 17.37 元/股计

算，本次发行数量不超过 26,250,000 股。

 最终发行价格将在本次发行获得中国证监会核准后，由公司董事会根据股东大会的授

权，按照相关法律、行政法规及规范性文件的规定，依据发行对象申购报价的情况，与本次

交易的独立财务顾问及主承销商协商确定，且发行数量应随之相应调整。在定价基准日至发

行日期间，如本次发行价格因公司出现派息、送股、资本公积金转增股本等除权除息事项，

则本次发行股份募集配套资金的发行价格将根据相关法律及深圳证券交易所相关规则之规

定相应调整，且发行数量应随之相应调整。

 表决结果：同意 3 票；反对 0 票；弃权 0 票。

 2、配套募集资金用途

 本次发行股份募集配套资金主要用于支付本次交易的现金对价及支付本次交易相关中

介机构费用，具体情况如下：

用途 金额（元） 所占比例

支付本次交易的现金对价 422,642,500  92.69%

支付本次交易相关中介机构费用 33,320,000 7.31%

合计 455,962,500 100.00%

如果募集配套资金未能获得中国证监会的核准、募集配套资金未能按计划完成或募集资

金不足，则就支付现金对价不足部分，公司将以其自有资金支付该等价款。

 表决结果：同意 3 票；反对 0 票；弃权 0 票。

二、审议通过了《关于签订附生效条件的<关于上海墨鹍数码科技有限公司其余股东与

芜湖顺荣三七互娱网络科技股份有限公司之发行股份及支付现金购买资产协议的补充协议

（二）>及<利润补偿协议之补充协议（二）>的议案》

为实施调整后的本次重大资产重组方案，同意公司与交易对方签署附生效条件的《关于

 第 4 页 共 4 页

上海墨鹍数码科技有限公司其余股东与芜湖顺荣三七互娱网络科技股份有限公司之发行股

份及支付现金购买资产协议的补充协议（二）》及《利润补偿协议之补充协议（二）》，该

等补充协议对标的股权的交易价格、支付方式及发行数量、业绩承诺及补偿安排等内容进行

了调整。

 表决结果：同意 3 票；反对 0 票；弃权 0 票。

三、审议通过了《关于本次重大资产重组相关资产评估报告以及审阅报告的议案》

为实施调整后的本次重大资产重组方案，同意本次重大资产重组相关的《芜湖顺荣三七

互娱网络科技股份有限公司拟发行股份及支付现金购买资产所涉及的上海墨鹍数码科技有

限公司股东全部权益价值项目评估报告》（中企华评报字(2017)第3021号）以及《审阅报告》

（天健审〔2017〕3-10号）。

 表决结果：同意3票；反对0票；弃权0票。

特此公告。

芜湖顺荣三七互娱网络科技股份有限公司

                                                           监 事 会

                                                        2017 年 2月 8 日

	一、逐项审议通过了《关于调整重大资产重组方案的议案》
	二、审议通过了《关于签订附生效条件的<关于上海墨鹍数码科技有限公司其余股东与芜湖顺荣三七互娱网络科技股份有限公司之发行股份及支付现金购买资产协议的补充协议（二）>及<利润补偿协议之补充协议（二）>的议案》
	三、 审议通过了《关于本次重大资产重组相关资产评估报告以及审阅报告的议案》
	为实施调整后的本次重大资产重组方案，同意本次重大资产重组相关的《芜湖顺荣三七互娱网络科技股份有限公司拟发行股份及支付现金购买资产所涉及的上海墨鹍数码科技有限公司股东全部权益价值项目评估报告》（中企华评报字(2017)第3021号）以及《审阅报告》（天健审〔2017〕3-10号）。  表决结果：同意3票；反对0票；弃权0票。